



株式会社 イシイ
 E C O 事業部
 東京営業所
 東京都千代田区神田錦町 1-4-8-7F
 TEL03-5280-7605
 FAX03-3294-7377
 大阪営業所
 大阪府大阪市北区東天満 2-9-11-14F
 TEL06-6354-3136
 FAX06-6354-3137

YARRAHパッケージ変更のご案内

拝啓

新春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、600g・5kg商品を除く全てのYARRAH商品のパッケージを変更致します。また、原材料が一部変更となります。キャットフードグレインフリー3キロ、キャットフードフィッシュ3キロ、キャットフードチキン3キロがそれぞれ2.4キロに、パピー3キロがパピー2キロに規格変更となります。100%オーガニックドッグフードの各規格はなくなり次第終売し、後継商品としてオーガニックドッグフードチキンが発売となります。変更時期といたしましては、現行商品がなくなり次第、順次変更となります。何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

イメージ画像



以上

商品名	オーガニックドッグフード グレインフリー	オーガニックドッグフードパピー	オーガニックドッグフード小型犬専用	オーガニックドッグフードチキン	オーガニックドッグフードベジタリアン
分類	ドライフード/総合栄養食	ドライフード/総合栄養食	ドライフード(小粒)/総合栄養食	ドライフード/総合栄養食	ドライフード/総合栄養食
サイズ	600g・2kg・5kg・10kg	600g・2kg	600g・2kg	600g・2kg・5kg・10kg	600g・2kg・5kg・10kg
入り数	600g(12個) 2kg*8袋(2箱×4個) 5kg*4袋 10kg*2	600g(12個) 2kg*8袋(2箱×4個)	600g(12個)・2kg*8袋(2箱×4個)	600g(12個) 2kg*8袋(2箱×4個) 5kg*4袋 10kg*2	600g(12個) 2kg*8袋(2箱×4個) 5kg*4袋 10kg*2
価格(税抜)	600g	600g	600g	600g	600g
	2kg	2kg	2kg	2kg	2kg
	5kg			5kg	5kg
	10kg			10kg	10kg
賞味期限	製造日から1年間(開封後1ヶ月以内)	製造日から1年間(開封後1ヶ月以内)	製造日から1年間(開封後1ヶ月以内)	製造日から1年間(開封後1ヶ月以内)	製造日から1年間(開封後1ヶ月以内)
対象 商品特徴	・一般成犬 ・穀物不使用	高エネルギーを必要とする全ての犬: ・幼犬(約12ヶ月迄、大～超大型犬は約6～8ヶ月迄) ・超小～小型成犬(十分な運動する犬) ・重度の病氣、手術、激しい活動からの回復 ・妊娠授乳期(小～大型犬)	小型犬専用の食べやすい小粒タイプ 8ヶ月から7歳まで	標準的若しくは高いエネルギーを必要とする全ての犬: ・中～大型成犬(通常の運動量) ・小型犬(運動少なめ) ・超大型犬(約6ヶ月～) ・妊娠授乳期(超大型犬)	エネルギー要求量少～標準の成犬: ・大～超大型犬・老犬・肥満気味 ・動物性原材料アレルギー ・消化器系が敏感な犬 ・皮膚や被毛に問題がある ※妊娠授乳期の犬への使用適さず。
原材料	鶏肉*、グリーンピース*、イエローピース*、じゃがいもデンプン*、ひまわりの種皮*、鶏脂*、ニンシ、乾燥豚レバー*、海藻*、ビタミン類(VC、VB3、VB12、パントテン酸、塩化コリン、ピオチン、VA、VB2、VK、VB1、VB2、葉酸、VD3)、ミネラル類(炭酸カルシウム、塩化ナトリウム、硫酸亜鉛、硫酸鉄、酸化マンガン、硫酸銅、ヨウ化カリウム、亜セレン酸Na)、酸化防止剤(ローズマリー抽出物、ビタミンE)	鶏肉*、 全粒オート麦* 、トウモロコシ*、 全粒小麦* 、鶏脂*、大豆外皮*、 エンドウタンパク* 、 えんどう豆* 、 ニンシ 、乾燥豚レバー*、ひまわりの種皮*、イースト、ビタミン類(VA、VC、VB1、VB2、VB3、VB12、VD3、VK、パントテン酸、塩化コリン、ピオチン、葉酸)、ミネラル類(炭酸カルシウム、塩化ナトリウム、硫酸亜鉛 硫酸鉄、酸化マンガン、ヨウ化カリウム、亜セレン酸ナトリウム、硫酸銅)、酸化防止剤(ローズマリー抽出物、ビタミンE)	鶏肉*、 全粒オート麦* 、トウモロコシ*、 全粒小麦* 、鶏脂*、大豆外皮*、 ニンシ 、 えんどう豆* 、乾燥豚レバー*、ひまわりの種皮*、イースト、ビタミン類(VC、VB3、VB12、VA、VB2、VK、VB1、VD3、パントテン酸、塩化コリン、硫酸カリウム、ピオチン、葉酸)、ミネラル類(炭酸カルシウム、塩化ナトリウム、硫酸亜鉛 硫酸鉄、酸化マンガン、ヨウ化カリウム、亜セレン酸ナトリウム)、酸化防止剤(ローズマリー抽出物、ビタミンE)	鶏肉*、 全粒オート麦* 、トウモロコシ*、 全粒小麦* 、大豆外皮*、鶏脂*、 えんどう豆* 、 パオバブ* 、 ニンシ 、乾燥豚レバー*、ひまわりの種皮*、イースト、ビタミン類(VC、VB3、VB12、パントテン酸、塩化コリン、硫酸カリウム、ピオチン、VA、VB2、VK、VB1、葉酸、VD3)、ミネラル類(炭酸カルシウム、塩化ナトリウム、硫酸亜鉛、硫酸鉄、酸化マンガン、ヨウ化カリウム、亜セレン酸Na)、酸化防止剤(ローズマリー抽出物、ビタミンE)	大豆*、 全粒小麦* 、小麦ふすま*、トウモロコシ*、ひまわりの種皮*、 ココナッツオイル* 、イースト、 シロバナルーピン* 、 パオバブ* 、 海藻* 、ビタミン類(VC、VB2、VB12、VA、VD2、VK、VB1、パントテン酸、塩化コリン、ピオチン、葉酸)、ミネラル類(炭酸カルシウム、塩化ナトリウム、硫酸亜鉛、硫酸鉄、酸化マンガン、タウリン、硫酸銅、亜セレン酸ナトリウム、ヨウ化カリウム)、酸化防止剤(ローズマリー抽出物、ビタミンE)
*オーガニック認証済原材料					
肉配合率	26.0%	22%	24.5%	19.9%	0%
オーガニック認証%	96%(EKO認証)	98%(EKO認証)	96%(EKO認証)	97%(EKO認証)	100%(EKO認証)
代謝エネルギー(ME)/100g	350 kcal	367 kcal	355 kcal	346 kcal	329kcal
粗蛋白質	32.0%	28.0%	28.0%	26.0%	21.0%
粗脂肪	14.0%	16.0%	14.0%	12.5%	13.0%
炭水化物	34.0%	38.0%	39.5%	42.5%	41.5%
粗繊維	4.5%	3.5%	3.5%	4.5%	8.0%
粗灰分	7.5%	6.5%	7.0%	6.5%	8.5%
水分	8.0%	8.0%	8.0%	8.0%	8.0%
カルシウム	1.70%	1.4%	1.6%	1.4%	1.2%
リン	1.10%	0.9%	1.1%	0.9%	0.9%
ナトリウム					
マグネシウム	0.15%	0.14%	0.13%	0.12%	0.23%
ビタミンA	19400 IU/kg	17,700 IU/kg	18,400 IU/kg	18,000 IU/kg	19,100 IU/kg
ビタミンD	1550 IU/kg	1,410 IU/kg	1,470 IU/kg	1,420 IU/kg	1,910 IU/kg
ビタミンE	110 mg/kg	100 mg/kg	100 mg/kg	100 mg/kg	110 mg/kg
1日当給与量目安 /給与方法	体重(kg) 給与量 g/日	体重 給与量/日	体重 給与量/日	体重 給与量/日	体重 給与量/日

オーガニックドッグフードシニア	オーガニックドッグフードセンシティブ	ドッグディナーチキンパテ缶	ドッグディナーチキンチャック缶	ドッグディナービーフチャック缶	チキンのドッグチャック
ドライフード(中粒)／総合栄養食	ドライフード／総合栄養食	缶詰	缶詰	缶詰	アルミトレー
600g・2kg・5kg	600g・2kg・5kg・10kg	400g	400g	400g	150g
600g(12個) 2kg*8袋(2箱×4個)、5kg*4袋	600g(12個) 2kg*8袋(2箱×4個)・5kg(4袋)10kg(2袋)	24缶(12缶×2ケース入)	24缶(12缶×2ケース入)	24缶(12缶×2ケース入)	42個(14個×3ケース入)
600g	600g				
2kg	2kg				
5kg	5kg				
	10kg				
製造日から1年間(開封後1ヶ月以内)	製造日から1年間(開封後1ヶ月以内)	製造日から2年間(開封後は別容器に移し冷蔵保存、2・3日以内に使用)	製造日から2年間(開封後は別容器に移し冷蔵保存、2・3日以内に使用)	製造日から2年間(開封後は別容器に移し冷蔵保存、2・3日以内に使用)	製造日から2年間(開封後は別容器に移し冷蔵保存、2・3日以内に使用)
シニア向けに栄養バランスを考慮して開発 7歳からの犬に。	エネルギー要求量少～標準の犬 ・小麦アレルギーのある犬や ・消化器系が気になる犬 ・通常の運動量の中～大型犬(成犬) ・運動量の少ない小型犬(成犬) ・生後6ヶ月以上の超大型犬(幼犬)	全ての犬: ・ドライフードに変化をつけたい時 ・幼犬の離乳食 ・消化器系が気になる犬	全ての犬: ・ドライフードに変化をつけたい時 ・幼犬の離乳食 ・消化器系が気になる犬	全ての犬: ・ドライフードに変化をつけたい時 ・幼犬の離乳食 ・消化器系が気になる犬	全ての犬: ・ドライフードに変化をつけたい時 ・幼犬の離乳食 ・消化器系が気になる犬
鶏肉*、トウモロコシ*、 全粒小麦* 、 全粒オート麦* 、 えんどう豆* 、 大豆外皮* 、鶏脂*、ニンジン、ひまわりの種皮*、乾燥豚レバー*、イースト、ローズヒップ*、オオツノゴマ*、トクサ*、ビタミン類(VC、VB3、VB2、VK、VB1、VA、VD3、VB12、パントテン酸、葉酸、塩化コリン、ピオチン)、ミネラル類(炭酸カルシウム、塩化ナトリウム、硫酸亜鉛、硫酸鉄、酸化マンガン、ヨウ化カリウム)、酸化防止剤(ローズマリー抽出物、ビタミンE)	米*、鶏肉*、卵粉*、鶏脂*、乾燥豚レバー*、海藻*、スピルリナ*、ビタミン類(パントテン酸 塩化コリン、ピオチン、VC、VB3、VB12、VA、VB2、VK、VB1、葉酸、VD3)、ミネラル類(炭酸カルシウム、塩化ナトリウム、硫酸亜鉛、硫酸鉄、酸化マンガン、硫酸銅、ヨウ化カリウム、亜セレン酸Na)、酸化防止剤(ローズマリー抽出物、ビタミンE)	鶏肉*、豚肉*、牛肉*、小麦*、トウモロコシ*、ミネラル類、海藻*、スピルリナ*、ビタミン類(VD3、VB1、VB2、VB6、ピオチン)、銅、酸化防止剤(ビタミンE)	鶏肉*、小麦*、ミネラル類、イラクサ*、トマト*、ビタミン類(VA、VD3、VB1、VB2、VB6、VB12、ナイアシン、パントテン酸、葉酸、ピオチン)、ミネラル類(コリン、銅)、酸化防止剤(ビタミンE)	鶏肉*、牛肉*、豚肉*、小麦*、ミネラル類、イラクサ*、トマト*、ビタミン類(VA、VD3、VB1、VB2、VB12、VB6、ナイアシン、パントテン酸、葉酸、ピオチン)、ミネラル類(コリン、銅)、酸化防止剤(ビタミンE)	鶏肉*、乾燥アロエベラ*、カラギーナン、カシアガム、グアガム、ビタミン類(VD3、VB1、ピオチン)、ミネラル類(カルシウム、マンガン、ヨウ素、リン酸塩)、酸化防止剤(ビタミンE)
17%	23.5%	52% (19%鶏肉、33%牛肉)	37% (31%鶏肉、6%ターキー)	37% (27%鶏肉、10%牛肉)	37% (鶏肉37%)
97% (EKO認証)	100%(EKO認証)	100%(EKO認証)	100%(EKO認証)	100%(EKO認証)	100%(EKO認証)
330kcal	310 kcal	84kcal	83 kcal	83%	97 kcal
25.0%	23%	9.0%	8.0%	8.0%	8.5%
9.0%	8.0%	4.5%	5.0%	5.0%	7.0%
47.5%	46.0%	4.1%	3.6%	3.6%	2.1%
4.5%	7.0%	0.4%	0.4%	0.4%	0.4%
6.0%	8.0%	2.0%	2.0%	2.0%	2%
8.0%	8.0%	80.0%	81.0%	81.0%	80%
1.3%	1.5%	0.30%	0.30%	0.30%	0.2%
0.9%	0.8%	0.30%	0.30%	0.30%	0.2%
0.15%	0.12%	0.02%	0.01%	0.02%	0.02%
18,700 IU/kg	18,000 IU/kg	110 IU /kg	1,100 IU/kg	1100 IU/kg	375 IU/kg
1,500 IU /kg	1,350 IU/kg	10 mg/kg	150 IU/kg	150 IU/kg	30 mg/kg
500 mg/kg	100 mg/kg		10 mg/kg	10 mg/kg	
体重 給与量/日	体重 給与量/日	体重 給与量/日	体重 給与量/日	体重 給与量/日	体重 与える量

チキンと野菜のドッグチャック	ベジタリアンドッグチャック	チキンと海藻のドッグパテ	ビーフとスピルリナのドッグパテ	ベジタリアンドッグビスケット	マルチドッグビスケット
アルミトレー	アルミトレー	アルミトレー	アルミトレー	ビスケット／おやつ	ビスケット／おやつ
150g	150g	150g	150g	500g	250g
42個(14個×3ケース入)	42個(14個×3ケース)	42個(14個×3ケース)	42個(14個×3ケース)	12箱	12箱
製造日から2年間(開封後は別容器に移し冷蔵保存、2・3日以内に使用)	製造日から2年間(開封後は別容器に移し冷蔵保存、2・3日以内に使用)	製造日から2年間(開封後は別容器に移し冷蔵保存、2・3日以内に使用)	製造日から2年間(開封後は別容器に移し冷蔵保存、2・3日以内に使用)	製造日から1年間 (開封後1ヶ月以内)	製造日から1年間 (開封後1ヶ月以内)
全ての犬: ・運動量が標準～多い ・ドライフードに変化をつけたい時 ・幼犬の離乳食 ・消化器系が気になる犬	全ての犬: ・運動量が標準～多い ・ドライフードに変化をつけたい時 ・幼犬の離乳食 ・消化器系が気になる犬	全ての犬: ・運動量が標準～多い ・ドライフードに変化をつけたい時 ・幼犬の離乳食 ・消化器系が敏感な犬	全ての犬: ・運動量が標準～多い ・ドライフードに変化をつけたい時 ・幼犬の離乳食 ・消化器系が敏感な犬	全ての犬: ヘルシーなおやつとして	全ての犬: ヘルシーなおやつとして 麦芽・海藻・酵母の3種類 のビスケット。 スピルリナ配合。
鶏肉*、えんどう豆*、にんじん*、チコリ*、カラギーナン、カシアガム、グアガム、ビタミン類 (VD3、VB1、ビオチン)、ミネラル類 (カルシウム、リン、マンガン、ヨウ素)、酸化防止剤 (ビタミンE)	大豆*、えんどう豆*、にんじん*、ひまわり油脂*、ラビッジ*、ローズヒップ*、カラギーナン、カシアガム、グアガム、ビタミン類 (VD2、VB1、ビオチン)、ミネラル類 (カルシウム、リン、マンガン、ヨウ素)、酸化防止剤 (ビタミンE)	鶏肉*、牛肉*、海藻*、ひまわり油脂*、カラギーナン、カシアガム、グアガム、ビタミン類 (VD3、VB1、ビオチン)、ミネラル類 (カルシウム、マンガン、ヨウ素、リン酸塩)、酸化防止剤 (ビタミンE)	牛肉*、鶏肉*、スピルリナ*、ひまわり油脂*、カラギーナン、カシアガム、グアガム、ビタミン類 (VD3、VB1、ビオチン)、ミネラル類 (カルシウム、リン、マンガン、ヨウ素)、酸化防止剤 (ビタミンE)	小麦*、トウモロコシ*、グルコースシロップ (トウモロコシ由来)*、ひまわり油脂*、ミネラル類	小麦*、トウモロコシ*、グルコースシロップ (トウモロコシ由来)*、ひまわり油脂*、ミネラル類、ほうれん草パウダー*、モルトパウダー*、イースト、海藻*、スピルリナ*
53%	0%	55%	55%	0%	0%
100%(EKO認証)	100%(EKO認証)	100%(EKO認証)	100%(EKO認証)	100%(EKO認証)	100%(EKO認証)
102 kcal	88 kcal	99 kcal	75 kcal	310 kcal	318 kcal
9.0%	8.0%	9.5%	10.5%	8.8%	11.6%
8.0%	4.0%	7.5%	4.5%	3.7%	5.1%
0.6%	7.4%	0.6%	0.1%	70.9%	66.8%
0.4%	0.6%	0.4%	0.4%	3.4%	4.0%
2.0%	2.0%	2.0%	2.0%	3.7%	3.2%
80%	78.0%	80.0%	82.5%	9.5%	9.3%
0.2%	0.2%	0.3%	0.2%	0.60%	0.60%
0.2%	0.1%	0.3%	0.2%	0.20%	0.20%
0.01%	0.01%	0.01%	0.01%	0.08%	0.09%
375 IU/g	6,000 IU/kg	375 IU/kg	375 IU/kg		
30 mg/kg	500 IU/kg	30 mg/kg	30 mg/kg		
30 mg/kg	20 mg/kg				
体重	体重	体重	体重	おやつは一日必要量の10%まで	
与える量	与える量	与える量	与える量		

商品名	キャットフードグレインフリー	キャットフードフィッシュ	キャットフードチキン	キャットディナーフィッシュ缶	キャットディナーチキン缶
分類	ドライフード/総合栄養食	ドライフード/総合栄養食	ドライフード/総合栄養食	缶	缶
サイズ	800g / 2.4kg	800g / 2.4kg	800g / 2.4kg	400g	400g
入り数	800g 12個 / 2.4kg 6個	800g 12個 / 2.4kg 6個	800g 12個 / 2.4kg 6個	24缶(12缶×2ケース)	24缶(12缶×2ケース)
価格(税抜)	800g	800g	800g		
	2.4kg	2.4kg	2.4kg		
賞味期限	製造日から1年間 開封後は1ヶ月以内に使用	製造日から1年間 開封後は1ヶ月以内に使用	製造日から1年間 開封後は1ヶ月以内に使用	製造日から2年間(開封後は別容器に 移し冷蔵保存、2・3日以内に使用)	製造日から2年間(開封後は別容器に 移し冷蔵保存、2・3日以内に使用)
対象	・一般成猫	・一般成猫	・一般成猫	全ての猫: ・ドライフードに変化をつけたい時 ・幼猫の離乳食	全ての猫: ・ドライフードに変化をつけたい時 ・幼猫の離乳食
商品特徴	・一般成猫 ・穀物不使用	フィッシュ	チキン	スピルリナ配合	スピルリナ配合
原材料 * オーガニック認証済原材料	鶏肉*、グリーンピース*、イエローピース*、 タピオカ* 、鶏脂*、ひまわりの種皮*、ニンジン、イースト、海藻*、 イラクサ* 、ビタミン類(VA、VB12、VB3、ビオチン、パントテン酸、塩化コリン、VK、VB6、VB1、VD3、VB2、葉酸)、ミネラル類(炭酸カルシウム、塩化ナトリウム、硫酸亜鉛、硫酸鉄、酸化マンガン、硫酸銅、ヨウ化カルシウム、亜セレン酸Na)、酸化防止剤(ローズマリー抽出物、ビタミンE)	鶏肉*、全粒小麦*、 えんどう豆* 、トウモロコシ*、鶏脂*、ニンジン、ひまわりの種皮*、イースト、大豆外皮*、ミネラル類、 イラクサ* 、ビタミン類(VB12、VB3、ビオチン、パントテン酸、塩化コリン、VA、VK3、VB6、VB1、VD3、葉酸)、ミネラル類(炭酸カルシウム、塩化ナトリウム、硫酸亜鉛、硫酸鉄、酸化マンガン、硫酸銅、ヨウ化カルシウム、亜セレン酸Na、硫酸カリウム)、酸化防止剤(ローズマリー抽出物、ビタミンE)	鶏肉*、全粒小麦*、 えんどう豆* 、トウモロコシ*、鶏脂*、イースト、ひまわりの種皮*、大豆外皮*、ミネラル類、 イラクサ* 、ビタミン類(VA、VB12、VB3、ビオチン、パントテン酸、塩化コリン、VK3、VB6、VB1、VD3、葉酸)、ミネラル類(炭酸カルシウム、塩化ナトリウム、硫酸亜鉛、硫酸鉄、酸化マンガン、硫酸銅、ヨウ化カルシウム、亜セレン酸Na、硫酸カリウム)、酸化防止剤(ローズマリー抽出物、ビタミンE)	豚肉*、牛肉*、ニンジン、小麦*、トウモロコシ*、ミネラル類、海藻*、スピルリナ*、ビタミン類(VD3、VB1、VB2、VB6、葉酸、ビオチン、タウリン)、酸化防止剤(ビタミンE)	鶏肉*(23%)、豚肉*、牛肉*、小麦*、トウモロコシ*、ミネラル類、海藻*、スピルリナ*、ビタミン類(VD3、VB1、VB2、VB6、葉酸、ビオチン)、酸化防止剤(ビタミンE)
肉配合率	26.0%	25%	27.9%	47% (牛肉25%、鶏肉22%)	52% (牛肉29%、鶏肉23%)
オーガニック認証%	96% (EKO認証)	96% (EKO認証)	100%(EKO認証)		100%(EKO認証)
代謝エネルギー(ME)/100g	344 kcal	350 kcal	349 kcal	92 kcal	84 kcal
粗タンパク質	32.0%	29.0%	29.0%	10.0%	10.0%
粗脂肪	13.5%	13.0%	13.0%	6.0%	4.5%
炭水化物	33.5%	39.5%	39.0%	1.6%	3.1%
粗繊維	5.0%	3.0%	3.0%	0.4%	0.4%
粗灰分	8.0%	7.5%	8.0%	2.0%	2.0%
水分	8.0%	8.0%	8.0%	80.0%	80.0%
カルシウム	1.70%	1.60%	1.60%	0.30%	0.20%
リン	1.10%	1.10%	1.10%	0.30%	0.20%
ナトリウム					
マグネシウム	0.15%	0.15%	0.14%	0.02%	0.02%
ビタミンA	15,200 IU/kg	15,600 IU/kg	15,800 IU/kg		
ビタミンD ₃	1,130 IU/kg	1,160 IU/kg	1,180 IU/kg	110 IU/kg	110 IU/kg
ビタミンE	175 mg/kg	180 mg/kg	185mg/kg	10 mg/kg	10 mg/kg
タウリン	510 mg/kg	525 mg/kg	530mg/kg	190 mg/kg	190 mg/kg
1日当給与量目安 /給与方法	体重 給与量/日	体重 給与量/日	体重 給与量/日	成猫で一日200~400gを目安に体重や運動量に応じて増減して下さい。	成猫で一日200~400gを目安に体重や運動量に応じて増減して下さい。
保管方法	乾燥した冷暗所(専用袋使用)	乾燥した冷暗所(専用袋使用)	乾燥した冷暗所(専用袋使用)	乾燥した冷暗所	乾燥した冷暗所

チキンと魚のキャットチャンク	チキンとターキーのキャットチャンク	サーモンと海藻のキャットパテ	ハーブとビーフのキャットチャンク	ビーフとチコリーのキャットパテ
アルミトレー	アルミトレー	アルミトレー	アルミトレー	アルミトレー
100g	100g	100g	100g	100g
64個(16個×4ケース)	64個(16個×4ケース)	64個(16個×4ケース)	64個(16個×4ケース)	64個(16個×4ケース)
製造日から2年間(開封後は別容器に移し冷蔵保存、2・3日以内に使用)	製造日から2年間(開封後は別容器に移し冷蔵保存、2・3日以内に使用)	製造日から2年間(開封後は別容器に移し冷蔵保存、2・3日以内に使用)	製造日から2年間(開封後は別容器に移し冷蔵保存、2・3日以内に使用)	製造日から2年間(開封後は別容器に移し冷蔵保存、2・3日以内に使用)
全ての猫: ・ドライフードに変化をつけたい時 ・幼猫の離乳食	全ての猫: ・ドライフードに変化をつけたい時 ・幼猫の離乳食	全ての猫: ・ドライフードに変化をつけたい時 ・幼猫の離乳食 ・グルメな猫に	全ての猫: ・ドライフードに変化をつけたい時 ・子猫の離乳食 ・グルメな猫に	全ての猫: ・ドライフードに変化をつけたい時 ・幼猫の離乳食 ・グルメな猫に
鶏肉*(44%)、ニシン、 じゃがいもデンプン* 、 えんどうタンパク* 、スピルリナ*、カラギーナン、カッシアガム、グアガム、ビタミン類(VD3、VB1、VB6、ピオチン、葉酸)、ミネラル類(カルシウム、リン、マンガン、ヨウ素、水酸化カルシウム)、酸化防止剤(ビタミンE)	鶏肉*(40%)、ターキー*(11%)、乾燥アロエベラ*、カラギーナン、カッシアガム、グアガム、ビタミン類(VD3、VB1、VB6、ピオチン、葉酸)、ミネラル類(カルシウム、リン、マンガン、ヨウ素、水酸化カルシウム)、酸化防止剤(ビタミンE)	鶏肉*(62%)、牛肉*(25%)、サーモン、海藻*、カラギーナン、カッシアガム、グアガム、ビタミン類(VD3、VB1、VB6、ピオチン、葉酸)、ミネラル類(カルシウム、リン、マンガン、ヨウ素、水酸化カルシウム)、酸化防止剤(ビタミンE)	鶏肉*(35%)、牛肉*(15%)、タイム*、バセリ*、カラギーナン、カッシアガム、グアガム、ビタミン類(VD3、VB1、VB6、ピオチン、葉酸)、ミネラル類(カルシウム、リン、マンガン、ヨウ素、水酸化カルシウム)、酸化防止剤(ビタミンE)	牛肉*(30%)、鶏肉*(26%)、チコリ*、ひまわり油脂*、カラギーナン、カッシアガム、グアガム、ビタミン類(VD3、VB1、VB6、ピオチン、葉酸)、ミネラル類(カルシウム、リン、マグネシウム、ヨウ素、水酸化カルシウム)、酸化防止剤(ビタミンE)
44%	51% (鶏肉40%、ターキー11%)	77%	50% (鶏肉35%、牛肉15%)	56% (牛肉30%、鶏肉26%)
	100%(EKO認証)		100%(EKO認証)	100%(EKO認証)
95 kcal	97 kcal	127 kcal	91 kcal	92 kcal
10.0%	9.0%	13.0%	8.5%	10.5%
7.0%	7.0%	9.5%	8.5%	6%
0.1%	1.6%	0.1%	1.6%	1.1%
0.4%	0.4%	0.4%	0.4%	0.4%
2.5%	2.0%	2.0%	2.0%	2.0%
80.0%	80.0%	75.0%	81.0%	80.0%
0.30%	0.30%	0.30%	0.20%	0.20%
0.30%	0.30%	0.30%	0.10%	0.30%
0.02%	0.04%	0.02%	0.01%	0.02%
250 IU/kg	250 IU/kg	250 IU/kg	250 IU/kg	250 IU/kg
30 mg/kg	30 mg/kg	30 mg/kg	30 mg/kg	30 mg/kg
450 mg/kg	450 mg/kg	450 mg/kg	450 mg/kg	450 mg/kg
成猫で一日200~400gを目安に体重や運動量に応じて増減して下さい。	成猫で一日200~400gを目安に体重や運動量に応じて増減して下さい。	成猫で一日200~400gを目安に体重や運動量に応じて増減して下さい。	成猫で一日200~400gを目安に体重や運動量に応じて増減して下さい。	成猫で一日200~400gを目安に体重や運動量に応じて増減して下さい。
乾燥した冷暗所	乾燥した冷暗所	乾燥した冷暗所	乾燥した冷暗所	乾燥した冷暗所